全 住 協 第１９２号

平成２６年９月３０日

会 員 各 位

一般社団法人  全国住宅産業協会
専 務 理 事   田 村 仁 人

公共住宅の建設工事における足場からの墜落事故防止について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、国土交通省住宅局住宅総合整備課長から、標記について下記のとおり

通知がありましたので、お知らせいたします。              敬 具

--------------------------------------------------------------------------

	140930公共住宅の建設工事における足場からの墜落事故防止について
	別添